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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56511001P

2. Data e Regjistrimit 11/03/2025
3. Emri i Subjektit In Print Promotion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Rr. Kole Prela, nr 24, nr pasurie 15/658 
zk 8593, Shkoder 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtia, prodhimi dhe ofrimi i shërbimeve në fushën e 
promovimit, duke përfshirë dizajnin grafik, shtypjen e 
materialeve promocionale si fletëpalosje, broshura, katalogë, 
revista, kartëvizita, postera, banderola dhe reklama vizuale. 
Reklama dhe branding për biznese, përfshirë krijimin dhe 
menaxhimin e fushatave të marketingut në media sociale, 
platforma dixhitale dhe mediat tradicionale. Shtypje dhe 
personalizim i produkteve promocionale si bluza, çanta, 
stilolapsa dhe aksesorë të ndryshëm. Ofrimi i shërbimeve të 
reklamimit, publicitetit dhe organizimit të fushatave 
promocionale për kompani dhe individë. Import-eksport, 
tregtim me shumicë dhe pakicë i materialeve të printimit dhe 
pajisjeve të lidhura me industrinë e reklamimit.
Pjerin Rraboshta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/02/2025 Deri: 26/02/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pjerin Rraboshta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: In Print Promotion
E-Mail: inprintalbania@gmail.com  
Telefon: 0692051352  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-418373-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB1CDD1-2624-49BD-8C6B-8479C2380285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AE230C-751E-43DB-9FE4-91A4BB58BE30

